

乳癌レジメン

レジメン名	薬剤名	標準投与量	投与方法	投与日	1サイクルの日数
AC	ドキシソルピシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
EC	エピルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
FEC100	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	エピルピシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
TC	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
PTX+Bevacizumab	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	ベバシズマブ	10mg/kg	点滴静注	day1,15	
nab-PTX	パクリタキセル[アルブミン懸濁型]	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
triweekly DTX	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
T-DXd	トラスツズマブ・デルクステカン	5.4mg/kg	点滴静注	day1	21日
T-DM1	トラスツズマブ・エムタンシン	3.6mg/kg	点滴静注	day1	21日
Eribulin	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
GEM	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
VNR	ビノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
Trastuzumab	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	点滴静注	day1	21日
Trastuzumab+Pertuzumab	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	点滴静注	day1	21日
	ペルツズマブ	初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body	点滴静注	day1	
Trastuzumab+Pertuzumab+DTX	トラスツズマブ	初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	点滴静注	day1	21日
	ペルツズマブ	初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body	点滴静注	day1	
	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
Fulvestrant (±内分泌療法薬)	フルベストラント	500mg/body	筋注	day1,15,29,57, 以降28日ごと	-
Fulvestrant (±CDK4/6阻害薬)	フルベストラント	500mg/body	筋注	day1,15,29,57, 以降28日ごと	-
	* 分子標的薬 バルボシクリブ	125mg/body	1日1回内服	day1-day21	28日
	アヘマシクリブ	300mg/body	1日2回内服	連日	-
nab-PTX+Atezolizumab	パクリタキセル[アルブミン懸濁型]	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	アテゾリズマブ	840mg/body	点滴静注	day1,15	
Pembrolizumab+PTX+CBDCA (術前薬物療法①)	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日 (4コース)
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	
	カルボプラチン	AUC 1.5	点滴静注	day1,8,15	
Pembrolizumab+AC (術前薬物療法②)	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日 (4コース)
	ドキシソルピシン	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
Pembrolizumab+EC (術前薬物療法②)	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日 (4コース)
	エピルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
Pembrolizumab (術後薬物療法③)	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日 (9コース)

2024年4月1日更新